
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5
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12
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14
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17
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19
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22
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Ghisini

Beltrami

Manzardo

Zanetti

Aguzzoli

Filippi

Lolli

Caspani

Armiraglio

Popa

Brocchini

Lelli

Cervato

Corradi

Loro

Borchi

Veronesi

Andreotti

Casali

Mutti

Lorenzetti

Tabasco

Bouchakoua

Giannelli

Gregis

Casarini

Gianmaria

Filippo

Mattia

Mirko

Andrea

Andrea

Marco

Luca

Luca

Andrei

Davide

Davide

Simone

Gianluca

Riccardo

Gabriele

Francesco

Filippo

Luca

Marco

Matteo

Yuri

Omar

Tommaso

Simone

Simone

Il Vairone (Tubertini)

Oltrarno Asd (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Le Groane (Maver)

Sommesi (Hydra)

Cavallina (Preston Italica)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Valdelsa (Colmic)

River Club Padova (Tubertini)

F.Lli Campana (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Lenza Aglianese (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Alap Tau Lucca (Maver)

Lenza Mantovana Colmic (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

Fermignano (Colmic)

Pescatori Lucchesi ASD (Maver)

Le Groane (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

10,0

11,0

17,0

18,0

18,5

19,0

22,0

22,0

23,0

26,0

26,0

27,0

27,0

27,0

27,5

31,0

31,0

32,0

33,0

34,0

36,0

37,0

40,0

41,0

44,0

48,0

1 - 1 - 4 - 4

2 - 1 - 2 - 6

9 - 6 - 1 - 1

1 - 5 -10 - 2

3 - 7 - 3½- 5

5 - 4 - 6 - 4

6 -12 - 2 - 2

6 - 3 - 6 - 7

11 - 8 - 3 - 1

10 - 2 - 1 -13

3 - 7 - 8 - 8

4 - 9 -11 - 3

9 - 6 - 9 - 3

4 - 8 - 5 -10

8 -11 - 3½- 5

2 - 3 -13 -13

5 -13 - 7 - 6

7 - 9 - 9 - 7

7 -10 - 7 - 9

11 - 2 -11 -10

10 -10 - 8 - 8

8 -12 - 5 -12

12 - 5 -12 -11

13 - 4 -12 -12

12 -11 -10 -11

13 -13 -13 - 9

34.660

42.140

32.950

39.610

31.170

34.450

27.600

33.900

27.800

23.290

33.070

25.530

26.530

31.360

26.110

28.320

24.810

30.630

24.340

27.550

24.650

23.850

23.260

20.400

18.650

14.880
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Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Parmigiana Moglia "S.Siro" (MN)

Data 07-07-19

Società Organizzatrice Mogliese

Manifestazione CLUB AZZURRO JUNIORES 2019

Organizzazione Comitato di Settore P. di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

14:30:38


